СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2023 года                 № 113/133                  с.Солодушино

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 4 статьи 15 Закона

Волгоградской области №1373_ОД «О выборах в органы местного

самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь решением

территориальной  избирательной комиссии по Николаевскому району №36/153  от

01 марта 2023 года  «Об определении схем многомандатных избирательных

округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельских поселений Николаевского муниципального района Волгоградской

области», Совет Депутатов Солодушинского сельского поселения,

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему Солодушинского многомандатного избирательного округа

№16 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Солодушинского

сельского поселения в границах Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области, включая

описании и графическое изображение схемы Солодушинского многомандатного

избирательного округа №16, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте Солодушинского

сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской

области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

или обнародования.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                Е.В.Токарева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
К Решению Совета Депутатов Солодушинского сельского поселения от 14.04.2023 №113/133

Солодушинский многомандатный избирательный округ №16

Номер

избират

ельного

округа

Название

избирательного округа

Описание избирательного округа Количест

во

депутатс

ких

мандатов

Число

избира

телей

16. Солодушинский Центр – село Солодушино.

село Солодушино

10 939

939

Примечание:

Местом нахождения избирательной комиссии, на которую

возложены полномочия окружной избирательной комиссии,

является центр многомандатного избирательного округа.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                   Е.В.Токарева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
К Решению Совета Депутатов Солодушиского сельского поселения от 14.04.2023 № 113/133

Графическое изображение Солодушинского многомандатного

избирательного округа

№16

Глава Солодушинского

    сельского поселения                          Е.В.Токарева